
Příjemné světlo
v tenkém provedení
Osvětlete svůj prostor LED downlightem Philips s technologií

EyeComfort, pohodlným světelným zdrojem šetrným pro oči.

Jednoduše zážitek

• Ideální pro místnosti s nízkým stropem, umožňuje realizovat
nepřekážející a subtilní upevnění.

Odolnost

• Dlouhá životnost – až 15 000 hodin

Vysoce kvalitní LED svítidlo, které vydrží celá desetiletí

• Menší oslnění, větší pohodlí

Zapuštěné svítidlo
Meson 12,5 W, 140 mm

Zapuštěná svítidla

4000 K

Bílá

8720169173781



Přednosti
Vhodné pro místnosti s nízkým
stropemŠtíhlý design
Dlouhá životnost – až 15 000 hodin
Technologie Philips LED prodlužuje
životnost výrobku až na 15 000 hodin.

Řada EyeComfort s technologií
Interlaced Optics
Technologie Interlaced Optics
vylepšuje celkový světelný zážitek ve
vašem běžném životě. Technologie
mikročoček potištěných 3D vzorem,
který pomáhá rozptylovat světlo a tím

vytváří rovnoměrné rozložení světla,
které významně snižuje oslnění.
Osvětlení není jen měkké
a rovnoměrné, ale také příjemné pro
oči. Chytře světlo distribuuje, takže
osvětlené oblasti jsou méně přesvícené
a oslňující.

Specifikace
Charakteristika zdroje

• Zamýšlené použití: Interiér

• Tvar svítidla: Kulaté

Design a provedení

• Barva: White

• Materiál: Plast

Odolnost

• Průměrná životnost (při 2,7 h/den): 15
rok

• Faktor poklesu světelného toku: 70%

• Počet cyklů zapnutí: 7 500

• Nominální životnost: 15 000 h

Ochrana životního prostředí

• Disposal of the product: Na konci
(ekonomické) životnosti výrobek
zlikvidujte v souladu s místními
předpisy a nelikvidujte jej s běžným
domovním odpadem. Správná
likvidace produktů přispívá k ochraně
před případnými nežádoucími vlivy
na životní prostředí a zdraví.

Obsahuje funkce/příslušenství navíc

• Nastavitelné bodové světlo: Ne

• Stmívatelné pomocí dálkového
ovladače: Ne

• Integrované LED: Ano

• Obsahuje dálkové ovládání: Ne

Charakteristika světla

• Vyzařovací úhel: 100 stupňů

• Konzistence barev: 6 SDCM

• Index podání barev (CRI): 80

• Doba zahřívání do 60 % světla: <2

Různé

• Speciálně navrženo pro: Ložnice,
Obývací pokoj, Jídelna, Kuchyně,
Domácí kancelář

• Styl: Nadčasový

• Typ: Zapuštěná svítidla

• EyeComfort: Ano

Další charakteristiky

• Proud žárovky: 95 mA

• Účinnost: 76 lm/W

Spotřeba elektrické energie

• Účiník: 0.5

Rozměry a hmotnost výrobku

• Čistá hmotnost: 0,065 kg

• Délka výřezu: 12.5 cm

• Šířka výřezu: 12.5 cm

• Výška: 3,5 cm

• Délka: 14 cm

• Vzdálenost zapuštění: 11,7 cm

• Šířka: 14 cm

Servis

• Záruka: 2 roky

Technické údaje

• Průměr: 140 mm

• Celkový světelný tok svítidla: 1300

• Barva světla: 4000

• Napájení ze sítě: AC 220–240

• Regulovatelné svítidlo: Ne

• Příkon žárovky: 12.5

• Kód IP: IP20

• Třída ochrany: Třída II

8720169173781



Rozměry a hmotnost balení

• EAN/UPC – výrobek: 8720169173781

• Čistá hmotnost: 0,07 kg

• Hrubá hmotnost: 0,09 kg

• Výška: 14,1 cm

• Délka: 4,2 cm

• Šířka: 14,1 cm

8720169173781

Datum vydání: 2025-05-01
Verze: 0.339

© 2025 Signify Holding. Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify
nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených informací a nenese
odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku
bezvýhradné důvěry v tyto informace. Informace obsažené v tomto
dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové
nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí.
Philips a emblém štítu Philips jsou registrované ochranné známky
společnosti Koninklijke Philips N. V.

www.lighting.philips.com


